INDICAÇÃO Nº
2004
, DE 2005

                                                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado , Dr. GERALDO ALCKMIN FILHO, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias à destinação de verba no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) para a construção de um ANFITEATRO no município de Santópolis do Aguapeí.

JUSTIFICATIVA

 Salientamos que a presente solicitação visa atender os reclamos deste próspero município, para a criação de um espaço Cultural que irá sobremaneira ajudar a desenvolver as atividades deste segmento, aos jovens e adolescentes de Santópolis do Aguapeí.

                                              Na certeza de contar com o beneplácito de Vossa Excelência, reitero os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

WB
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 600987 171005 1819